Главе Местной Администрации
муниципального образования
муниципальный  округ Пороховые
В.А. Литвинову
От__________________________
___________________________
Проживающего по адресу: СПб,
____________________________
_________________________________________
п/п ______________________________________
выдан________________________
____________________________
Тел.__________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить отказаться от преимущественного права покупки _____________ долей коммунальной ____комнатной квартиры, расположенной по адресу: Санкт-Петербург, ул.(пр.)______________________, д. ______, корп. ____, кв. _____, общей площадью________, жилой площадью ________, принадлежащей на праве общей долевой собственности сособственнику ____________________________________________________, в которой я, являюсь  сособственником______________ долей в праве общей долевой собственности.
Согласие всех заинтересованных лиц имеется.
Имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетнего ущемлены не будут.

Даю согласие на обработку своих персональных данных ____________________________

«_______»________________ 20____ г.                           ___________________/_______________/

Я,__________________________________________________, п/п __________________________
выдан ____________________________________________________________________________,                     с вышеуказанным согласен. _____________________________.
Я,__________________________________________________, п/п __________________________
выдан ____________________________________________________________________________,                       с вышеуказанным согласен. _____________________________.